РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АНТРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 АНТРОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва
РЕШЕНИЕ

24  апреля   2014 года                                                                                                                          № 117
О  внесении  изменений в  решении Совета
депутатов Антроповского сельского
поселения Антроповского муниципального
 района Костромской области от  25.10.2013г

 № 97 «О прогнозе социально-
экономического развития муниципального
 образования Антроповское сельское
поселение Антроповского муниципального
района Костромской области на 2014 год»

  В целях приведения в соответствие с действующим законодательством решения Совета депутатов Антроповского сельского поселения Антроповского муниципального района Костромской области  от  25.10.2013 № 97 «О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Антроповское сельское поселение Антроповского муниципального района Костромской области на 2014 год» Совет депутатов Антроповского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
« 1. Прогноз социально-экономического развития муниципального образования Антроповское сельское поселение Антроповского муниципального района Костромской области на 2014 год принять  к сведению»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 Глава сельского поселения:                                                                                      Н.И. Бычков